
1

Číslo smlouvy objednatele: 2700/2019-SML-D1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 2586 a následujícími ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník')

l. Smluvní strany
1 . Objednatel:

Povodí Moravy, s.p
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka):

2. Zhotovitel:
Sdružení „Bečva, Skalička - Černotín”
OHLA ŽS, a.s.
Sídlo: Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno - Slatina
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce 695
Zastoupený:
IČO: 46342796
DIČ: CZ46342796
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): 

Tel:
Email:

EUROVIA CS, a.s
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B,

vložce 1561
Zastoupený:
IČO: 45274924
DIČ: CZ245274924
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): 
Tel:
Email:

Tel.
e-mail:

Bečva, km 42,480 - 44,135 - revitalizace toku Černotín, R.č. CZ 05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004570
Bečva, km 44,135 - 45,855 revitalizace toku Skalička, , R.č. CZ 05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004571



2

II. Předmět dodatku
1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy objednatele 2700/2019-SML,

jejímž předmětem je realizace stavby s názvem „Bečva, km 44,135 - 45,855 revitalizace toku Skalička;
Bečva, km 42,480 - 44,135 - revitalizace toku Černotín”.

2. Předmětem dodatku č. 1 je změna názvu a adresy obchodní firmy OHL ŽS, Burešova 938/17, Veveří, 602
00 Brno, která se ke dni k 1. 10. 2021 mění a nově zni:

OHLA ŽS, a.s.,  Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno – Slatina

III. Další ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávájí tímto dodatkem nedotčená a nezměněna.

2. Tento dodatek č. 1 se po jeho podpisu stane nedílnou součástí předmětné smlouvy o dílo.

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a dva obdrží Zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

5. Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a je
tak povinen zveřejnit obraz tento dodatek smlouvy o dílo včetně metadat. Objednatel se zavazuje tento
dodatek č. 1 uveřejnit v souladu s citovaným zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem
stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří
obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

V Brně dne: 19.11.2021 V Olomouci dne: 16.11.2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………. ……………………………………………
Povodí Moravy, s.p. OHLA ŽS, a.s.

MVDr. Václav Gargulák
generální ředitel

…..…………………………………………
EUROVIA CS, a.s.


